

Dóra Sándor körút járda terve - Gyümörfői út-sportpálya közt							
s.sz	Megnevezés	menny.	m.egys	Anyag-egységár	Díj egységár	Össz anyag	Össz díj
1	Megjévtő betonlapos járda bontása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	120	m2	650	4 400 Ft	78 000 Ft	528 000 Ft
2	Megjévtő, keskeny beton járda bontása 20cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	33,7	m2	650	4 400 Ft	21 905 Ft	148 280 Ft
3	Úrszelvénybe eső cserje-irtása, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	4	m2	0	2 200 Ft	0 Ft	8 800 Ft
4	Földkiemelés járda helyén átlag 25cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	125,825	m3	2400	13 800 Ft	301 980 Ft	1 736 385 Ft
5	Földmunkatűkötő tömörítése járda helyén gépi erővel	657	m2	0	460 Ft	0 Ft	302 220 Ft
6	25x25x15/10 K szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	31,1	fm	4500	2 800 Ft	139 950 Ft	87 080 Ft
7	24x15/12x30 Kiemelt szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	9,5	fm	4600	2 800 Ft	43 700 Ft	26 600 Ft
8	40x20x15 süllyesztett szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	40,4	fm	4450	2 800 Ft	179 780 Ft	113 120 Ft
9	Foldárók építése, fenekeztelenség 40cm, rézsűhajlás 1:1, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt.	37,2	fm	1300	3 500 Ft	48 360 Ft	130 200 Ft
10	D200 csőáteresz építése keresztezett árkok helyén	9,2	fm	3300	10 200 Ft	30 360 Ft	93 840 Ft
11	15cm vlg. Ckt alapréteg építése kapubeajtóknál és menetdinamikai küszöbnél	2,34	m3	16700	4 600 Ft	39 078 Ft	10 764 Ft
12	25x5x100 kerti szegély építése beton gerendába rakva. Betonminőség C12-24FN, beton utógondozása v. impregnálószeres védelme Sikaguard-73-al.	711,4	fm	3150	2 300 Ft	2 240 910 Ft	1 636 220 Ft
13	0/4 fektető homokágy kialakítása átl. 4cm vastagon	657	m2	300	150 Ft	197 100 Ft	98 550 Ft
14	8cm vastag 20x20x8 vörös térkő burkolat építése kapubeajtónál	15,6	m2	4100	2 400 Ft	63 960 Ft	37 440 Ft
15	6cm vastag 20x20x6 szürke térkő, v 20x10x6 szürke hullámkő burkolat építése járda helyén	641,4	m2	3400	2 400 Ft	2 180 760 Ft	1 539 360 Ft
20	20x20-as taktilis kövek építése burkolatba	20	db	8700	4 500 Ft	174 000 Ft	90 000 Ft
K	10cm vlg. Homokkavics ágyazat készítés	65	m3	6850	2 800 Ft	445 250 Ft	182 000 Ft
K	15cm FZKA 0/20 ágyazat készítés	98	m3	8100	2 800 Ft	793 800 Ft	274 400 Ft
Nettó összesen						6 978 893	7 043 259
27% ÁFA						1 884 301	1 901 680
Bruttó összesen:						8 863 194	8 944 939
						17 808 133	

GX Beton Kft.